
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu jednání,

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Žižkova 4344,58001 Havlíčkův Brod
IČO: 70950164
za kterou jedná: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
bankovní spojení: ČSOB, Havlíčkův Brod
č. účtu: 250812378/0300
(dále jen "pronajímatel")
jako pronajímatel na straně jedné

a

Martin Jirásek
Brigádnická 2383, 58001 Havlíčkův Brod
IČO: 17413176
Zapsaný v Živnostenském rejstříku
bankovní spojení: Raiffeisenbank, Havlíčkův Brod
č. účtu: 17413100/5500
(dále jen "nájemce")
jako nájemce na straně druhé

tento dodatek Č. 1

SMLOUVY O NÁJMU PROSTORU sioužfcíao K PODNIKÁNí
podle ust. § 2302 až § 2315 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále

"jen občanský zákoník"]

Článek II.
Nájemné a kauce, úhrada nákladů spojených s užíváním předmětu nájmu

Doplňuje se o bod 8., který zní:

8. Pronajímatel a nájemce se dohodli na slevě z celkové měsíční výše nájemného a to v případě, že bude
knihovna uzavřena (technické důvody, sanitární dny, zkrácení pracovní doby v době prázdnin, nařízení
zřizovatele, pandemická opatření apod.). Výše slevy se vypočítá z aktuální částky měsíčního nájemného, viz
příloha č. 1 tohoto dodatku smlouvy. Platná provozní doba knihovny je po-pá 8.00 - 18.00, so 8.00 - 12.00
hodin. Sleva bude poskytnuta v následujícím měsíci, při vystavení faktury pronajímatelem.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají zcela nedotčena.
2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech originálech, z nichž pronajímatel obdrží dva vyhotovení a nájemce

jeden.

Strana 1 (celkem 2)



3. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít podobu písemného a číselného dodatku ke smlouvě.
4. Tato smlouva je sepsána dle vážné a svobodné vůle smluvních stran, po jejím přečtení pak smluvní strany

prohlašují, že text smlouvy doslovně souhlasí s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru pronajímatele nájemce výslovně prohlašuje, že je s touto

skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv)
splní pronajímatel a pronajímatel bude o této skutečnosti informovat nájemce.

V Havlíčkově Brodě dne:
- Z -01- 2023

KRAJSKÁ KNIHOVNA SOČINY
Žižkova 43 4

580 01 HAVUČKŮV BROD
IC: 709 50 164 GJ

Nájemce:Pronajímatel:

MA~, . EK
Brig~dn;cka ::; o 01 v!ičkův Brod

IC: 174131 6. Dlé CZ9805153204
teL' 505 705 381

Strana 2 (celkem 2)



příloha č.l dodatku smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání

po-pá so
provozní doba knihovny 8.00 -18.00 8.00-12.00
provozní doba v hodinách 10 hodin 4 hodiny
průměrný počet pracovních dnů v měsíci 20 dnů 4 dny
provozní doba v hodinách za měsíc 200 hodin 16 hodin

měsíční výše nájemného 15308,30 Kč

výpočet slevy na 1 hodinu 15308,30/216=70 Kč

OČINY


